
Prodej rodinného domu se zahradou

Vlastnictví: osobní Okres: České Budějovice

4.500.000 Kč Druh: rodinný dům Město: Trhové Sviny
Typ: prodej Ulice: Na Nivách

Popis nemovitosti:
Nabízím k prodeji rodinný dům s nádhernou zahradou v klidné části Trhových Svinů. Tento samostatně stojící dům,
nacházející se v ulici Na Nivách, je ideálním domovem pro ty, kteří hledají pohodlí a klid v malebném prostředí. Dům má
dispozici 2+1, obývací pokoj, ložnici, kuchyni, koupelnu a samostatné WC. Na dům dále navazuje na technické a skladovací
prostory, které zahrnují kotel na tuhá paliva, sklad paliva a úložné prostory pro zahradní potřeby a prostorný sklep. V přední
části pozemku se nachází samostatný objekt kde se nachází dvě garáže a malá garsonka. Dům je napojen na městské sítě,
vodu a kanalizaci.  NA pozemku se nachází kopaná studna, která slouží jako záložní zdroj vody a na zalévání. Prostřednictvím
kotle na tuhá paliva je zajištěno vytápění. Tento dům je v původním stavu a nabízí skvělou příležitost pro rekonstrukci dle
vašich představ a potřeb. Nicméně je plně obyvatelný již nyní, což vám umožňuje okamžitě se usadit a začít si užívat nového
domova. Trhové Sviny jsou městem s veškerou občanskou vybaveností, kterou potřebujete pro pohodlný život. České
Budějovice, jsou jen 20 minut daleko. Nenechte si ujít tuto jedinečnou příležitost k získání rodinného domu se zahradou v
Trhových Svinech. Kontaktujte nás ještě dnes a domluvte si prohlídku.

Elektřina: 220 Materiál: cihla Užitná pl.: 0
Plyn: neuvedeno Stav obj.: dobrý Zastavěná pl.: 107
Voda: obecní Umístění: klidná část obce Podlahová pl.:
Odpady: ano Poloha obj.: samostatný Pl. pozemku: 902
Vytápění: ano Balkon: ne Zařízeno: ne
Výtah: ne Počet pater: 1 Patro: 0

Zakázku nabízí: Makléř: 

BIDLI reality, a.s. Brož Pavel
Jindřišská 17, Praha 1, 110 00 tel. 774 110 007, info@bidli.cz
tel. , +420 774 110 007, info@bidli.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 217037

strana 1


